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Consulta Fecha de Consulta 06-02-2025

por la presente solicito que el sistema de de abjudicacion sea por items o pr lote y no por el total,ya que existe dos baterias
que son para dron y aeronaiticas, ejemplo la bateria del dron es parte de informatica y no de repuestos, baterias para
aeronauticas son espesificas, no cualquier casa de representante venden. sin otro en particular le saludo cordialmente

Respuesta Fecha de Respuesta 11-02-2025

Se aclara a los potenciales Oferentes que el criterio "Autorización del Fabricante" fue excluido de manera a que todos los
Potenciales Oferentes tengan acceso a la cotización de todos los items solicitados y de esta manera no limita el acceso a la
participación de ningún Oferente, por lo mencionado, adecuarse a lo solicitado en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 08-02-2025

Por la presente solicitamos que el sistema de de adjudicación sea por ítems o por lotes y no por el total, ya que existen dos
baterías dentro del llamado que son para drones y aeronaves, no cualquier casa de representante vende estos bienes.
Tener en cuenta esta consulta para una mejor organización en cuanto a cotización de precios.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-02-2025

Se aclara a los Potenciales Oferentes que existen varias empresas que proveen los items mencionados. Cabe mencionar
que la clausula "Autorización del Fabricante" fue excluido por dicho motivo, como también la presentación de las muestras
de los items mencionados de manera a dar facilidad de oferta a los Potenciales Oferentes.

Consulta Fecha de Consulta 10-02-2025

Solicitamos amablemente a la convocante que considere la experiencia del fabricante al evaluar el cumplimiento del
requisito de Experiencia Requerida, con el objetivo de brindar mayores oportunidades a posibles oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-02-2025

La experiencia solicitada por la convocante se basa en la provisión de los bienes solicitados por parte del Oferente que
presente la oferta para el presente llamado, se solicita adecuarse a lo solicitado en el PBC
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